Sty ol e

o s e o REGISTRO DE DECRETOS

INT. J. BELTRERTI BBGE - COROMERSACNE-2330 / 43-2324

Fax..t022640) 43-266C -
B7174BGE - CORDNEL VIDAL

Coronel Vidal, 12 de Abril de 2012.-

VISTO ,

La comunicacién cursada por el Honorable Concsjo Deliberante por la gue
se pone en conocimiento def D.E. la sancién de la Ordenanza N° 008/2012 y. ;
CONSIDERANDO o L |

Que dicha Ordenanza fue comunicada al D.E. con fecha 1'2;’04{2(}12;

(tue de conformidad a lo establecido en el art. 108 inc.2) de la Ley Organi:a |
de las Municipalidades, es atribucion del D.E. la promulgacion de las Ordenanzas-

 PORELLO: | |
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USOC DE SUS FACULTADES LEGALES;

DECRETA

ARTICULO 1° F’romﬂlguese la Ordenanza N? 008/2012, sanciona’da_'por )i
Honorable Concejo Deliberarnte con fecha 11/04/12, cuya copia, como anex >,

forma parte del presente decreto, - : —

ARTICULO 2° EI presente decrefo sera refrendado por et Secretario Generz,
Prof. Luis Fernando Cordoba.-- : _

ARTICULO 3° Comuniguese a quienes corresponda y dése al Registre Oficial.--- -

DECRETO N° 665
LE. . . . .




E]

LICITACION PRIVADA N° 4/12
DESMLEZADORAS™, :
Que se presento und finica oferta,

MAR DEL PLAT

1 43-2660 _
VISTOREGNSHIRIAND O

R

mﬂj?f@ﬁm
e
e,
g.

_ REGISTRO DE DECRETOS

Administrativo N® 054/2012 mediante el cual tramita
“COIV_IPRA TRIEES TRACTORES Y TRE"

Expte.

correspondiente a la empresa TECNAGRCU
A S AL que cotizg; : S
tres tractores nuevos marca HANOMAG agricola, fraccidn 4x2, 50 Ho
de potencia.y demds especificaciones obrantes en la propucsia por s
suma de § 371.670 finales con IVA incluido y puestos en la localidad ¢t
Cozonel Videl.- :
fres desmalezadoras de arrastre nuevas marca METALBERT DM
2000segin especificaciones de propuesta por la suma de $ 62.355 finales

con IVA incluido y puestos en la localidad de Coronel Vidal -

'\__/" : QU

: Que la comisidn svaluadora consi
firma TECNAGRO MAR DEL PLATA S A

POR ELLO:

e la oferta de la empresa mencionada es conforme al Presupuesto Cficial,
dera pertinente adjudicar los dos items & 2

E)Y, FONORABLE CONCEJG DELIBERANTE DX MAR CHIQUITA EN USO LT

- FACULTADES

i e el £ i

ARTICOLO 1°:

QUELE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE--r-meneomer -

LORDENANZ A~

AUTORIZASE al D.E. a adjudicar la Licitacién Piblica N° 4/12 & 12

Feoa TECNAGRO MAR DEL PLATA S.A., conforme los considerandos de la presente. —

ARTICULO 2°

%

del afio 2012,

ALOTIA L
3¢

Dada ei ol recinio del Honorahle Concejo Deliberante 2 los 11 dias del mes de ah il

-

104 TOLOSA

_____________________________________________________________________________

De forma.

ORDENANZA N 009

NGEL PAREL

SERETARIA MIGY
i GONGE0 AELBERAREE SIDENTE

DELHEHDR -(EDHGUWE{LEEH#\'-IZI




